DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado USO DO FLANELÓGRAFO E
FLANELOGRAVURAS COMO AUXÍLIO NO ENSINO DAS RELAÇÕES TRÓFICAS E
FLUXO DE ENERGIA NOS ECOSSISTEMAS. de autoria de EWERTON SILVA DE
SOUZA, DELCILENE SANCHES FURTADO, foi publicado nos Anais do IX ENALIC
referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php